
UCHWAŁA NR XXIX/302/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXV/269/20 z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298, 2320, z 2021r. poz. 54) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXV/269/20 z 30 listopada 2020 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D13EF5E-B48C-4008-8D77-6E320D9A5F03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/302/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu  7.12.2020 r. wpłynęła do Rady Miejskiej skarga z dnia 27.11.2020 r. przekazana 
przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi na Prezydenta Miasta Pabianie dotycząca 
nienależytego wykonywania zadań przez Prezydenta i Radę Miejską w zakresie organizacji 
przyjmowania i potwierdzania korespondencji. 

Sprawa Skarżącego dotycząca braku potwierdzania przyjęcia pism była 
rozpatrzona uchwałą Nr  XXV/269/20 z 30 listopada 2020r. i została uznana za bezzasadną. 
W związku z faktem, że nie zachodzą nowe okoliczności w sprawie należy podtrzymać 
stanowisko zawarte w ww. uchwale. 

Przedłużany termin rozpatrzenia niniejszej skargi był spowodowany sytuacją 
epidemiologiczną na terenie kraju z COVID-19. 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695,1298), w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 
skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D13EF5E-B48C-4008-8D77-6E320D9A5F03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


